
Uchwała Nr IV/71/11
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 22 lutego 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przyjęcie nieruchomości na rzecz Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

Na podstawie § 7 ust. 3 załącznika do Uchwały Nr XV/250/00 Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 17 kwietnia 2000 r., w sprawie ustalenia zasad nabywania, zbywania, obciążania 

oraz wydzierżawiania lub wynajmowania nieruchomości wchodzących w skład zasobu nieruchomości 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2000 r. Nr 41, poz. 580, 

z późn. zm.), w związku z art. 18 pkt 19 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Wyraża się zgodę na nieodpłatne przyjęcie przez Województwo Warmińsko-Mazurskie od Skarbu 

Państwa – Agencji Nieruchomości Rolnych, Oddział Terenowy w Olsztynie prawa własności 
nieruchomości gruntowych oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działki: 

1)   nr 16/4 o powierzchni 0,1681 ha, położonej w obrębie Wandajny, gmina Korsze, dla której Sąd 
Rejonowy w Kętrzynie, V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 
o nr OL1K/00030802/0, 

2)   nr 4/25 o powierzchni 0,0892 ha, położonej w obrębie Chmielnik, gmina Korsze, dla której Sąd 
Rejonowy w Kętrzynie, V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 
o nr OL1K/00015302/4, 

3)   nr 20/2 o powierzchni 0,1347 ha, położonej w obrębie Kowalewo, gmina Korsze, dla której Sąd 
Rejonowy w Kętrzynie, V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 
o nr OL1K/00030838/1, 

4)   nr 15/5 o powierzchni 0,0678 ha, położonej w obrębie Kinkajmy, gmina Bartoszyce, dla której 
Sąd Rejonowy w Bartoszycach, Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW 19995, 

5)   nr 8/3 o powierzchni 0,0113 ha, położonej w obrębie Łabędnik Duży, gmina Bartoszyce, która nie 
ma urządzonej księgi wieczystej, 

6)   nr 8/4 o powierzchni 0,0284 ha, położonej w obrębie Łabędnik Duży, gmina Bartoszyce, która nie 
ma urządzonej księgi wieczystej, 

7)   nr 9/4 o powierzchni 0,0297 ha, położonej w obrębie Łabędnik Duży, gmina Bartoszyce, która nie 
ma urządzonej księgi wieczystej, 

8)   nr 9/5 o powierzchni 0,2107 ha, położonej w obrębie Łabędnik Duży, gmina Bartoszyce, która nie 
ma urządzonej księgi wieczystej. 

§ 2 
Przeniesienie praw własności spowodowane jest koniecznością uregulowania stanu prawnego 

nieruchomości zajętych na poszerzenie pasa drogowego modernizowanej drogi wojewódzkiej nr 592 
Bartoszyce – Kętrzyn. 



§ 3 
Koszty postępowania, związane z przeniesieniem praw własności przedmiotowych nieruchomości 

poniesie Województwo Warmińsko-Mazurskie. 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko–Mazurskiego. 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego 

Julian Osiecki


